МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2012г.

№ 21
О назначении ответственного

за предоставление отчетности

 по подготовке в осеннее-зимний

 период 2012-2013 гг.
  1. В связи с ведущейся подготовкой  к осеннее-зимнему периоду 2012-2013 годов назначить Ралдугина Владислава Юрьевича, специалиста 2 категории, помощника главы поселения  по решению вопросов  местного значения ответственным за предоставление отчетности о ходе подготовки к осенне-зимнему периоду 2012-2013 годов.

2.Ознакомить Ралдугина Владислава Юрьевича с данным распоряжением под роспись.

3.Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Ознакомлен:

«___»__________2012г.

_______________В.Ю.Ралдугин
Глава администрации

Вертикосского сельского поселения:                                         О.В.Лемешева